平成 31年 3月 15日

会員各位

公益社団法人   栃木県栄養士会

会長     粂 まり子

宇都宮支部副支部長 猪狩美和子

                                        （公印省略）

宇都宮支部総会・研修会開催について

 会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて「宇都宮支部総会・研修会」を次の通り開催することになりましたのでお知らせいたします。

摂食、嚥下について具体的な研修会を、皆様の,スキルアップに繋げていただけたらと思います。

お忙しいところ恐縮ではありますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1 日時  平成 31年４月 26日（金）午後 1時 30分～午後 4時

2 会場  とちぎ健康の森小会議

  住所 〒320-8503 栃木県宇都宮市駒生町 3337-1

Tel  028-623-5858

3 内容 1 受付午後 1時～

2 宇都宮支部総会午後 1時 30分～午後 2時

3 研修会午後 2時～午後 3時 30分

         午後２時～２時 3０分咀嚼サポート介護予防食やわらか食(嚥下調整食 4)

講演 （株）武蔵野フーズ

         午後２時４０分～３時 30分「摂食、嚥下領域における取組～とろみ自動調理機～」

    ニュートリート株式会社

    アペックス株式会社

4 その他

5 申込み方法 参加を希望する方は、FAX、E-mail又はお電話で平成 31年 4月 5日（金）までに

栃木県栄養士会事務局まで申し込み願います。

（申込先） 栃木県栄養士会事務局

住所 〒320-0933 宇都宮市簗瀬町１８９７－９

Tel 028(634)3438

Fax 028(634)3467

E-mail t-eiyoushikai@crux.ocn.ne.jp